PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO PROFISSIONAL EM INDÚSTRIA CRIATIVA

PROCESSO SELETIVO – 202501

ATA Nº 01/2025

Aos vinte e quatro dias do mês de janeiro de dois mil e vinte e cinco, a Pró-reitroria de

Pesquisa, Pós-graduação e Extensão, divulga sobre o candidato aprovado na primeira

etapa do processo seletivo. A seguir, a relação do candidato selecionado na primeira

etapa, bem como a indicação do horário da entrevista que ocorrerá no dia 28/01/2025.

  Novo Hamburgo, 24 de janeiro de 2025.

Prof. Dr. Fernando Rosado Spilki.
Pró-Reitor de Pesquisa, Pós-graduação e Extensão.

DOUTORADO

CANDIDATO HORÁRIO
JORGE OTAVIO PINTO POUEY DE OLIVEIRA 15h00min

		2025-01-24T10:50:01-0300
	FERNANDO ROSADO SPILKI:90003470091